２０２４年１２月２日

各 位

会 社 名 ス ズ デ ン 株 式 会 社

代表者名 代表取締役会長兼社長 鈴木 敏雄

（コード番号 ７４８０）

問合せ先 執 行 役 員 経 営 企 画 部 門 担 当 中 野 諭

Ｔ Ｅ Ｌ ０３－６９１０－６８０１

譲渡制限付株式としての自己株式の処分の払込完了に関するお知らせ

当社は、２０２４年１０月２日付「従業員に対する譲渡制限付株式としての自己株式の処分に

関するお知らせ」にてお知らせいたしました、譲渡制限付株式としての自己株式処分について、

本日払込手続が完了いたしましたので、下記の通りお知らせいたします。

記

処分の概要

（1）払込期日 ２０２４年１２月２日

（2）処分する株式の種類及び株式数 当社普通株式 11,200 株

（3）処分価額 1株につき 1,771 円

（4）処分価額の総額 19,835,200 円

（5）割当先 従業員 112 名 11,200 株

以 上